



価格改定対象品番 および 改定価格一覧

※ 価格表記は全て税別となります

■ メタル

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日~】
S-145T	¥ 38,000	¥ 41,000
S-146T	¥ 38,000	¥ 41,000
S-147T	¥ 38,000	¥ 41,000
S-155T	¥ 38,000	¥ 41,000
S-156T	¥ 38,000	¥ 41,000
S-161T	¥ 43,000	¥ 48,000
S-162T	¥ 43,000	¥ 48,000
S-350T	¥ 49,000	¥ 54,000
S-351T	¥ 49,000	¥ 54,000
S-360T	¥ 49,000	¥ 54,000
S-361T	¥ 49,000	¥ 54,000
S-390T	¥ 45,000	¥ 50,000
S-391T	¥ 45,000	¥ 50,000
S-745T	¥ 32,000	¥ 35,000
S-746T	¥ 32,000	¥ 35,000
S-747T	¥ 32,000	¥ 35,000
S-760T	¥ 33,000	¥ 35,000
S-761T	¥ 33,000	¥ 35,000
S-762T	¥ 33,000	¥ 35,000
S-763T	¥ 33,000	¥ 35,000
S-765T	¥ 34,000	¥ 36,000
S-766T	¥ 34,000	¥ 36,000
S-860T	¥ 29,000	¥ 32,000
S-861T	¥ 29,000	¥ 32,000
S-930T	¥ 49,000	¥ 54,000
S-935T	¥ 50,000	¥ 55,000
S-936T	¥ 50,000	¥ 55,000
S-950T	¥ 36,000	¥ 39,000
S-951T	¥ 36,000	¥ 39,000
S-960T	¥ 38,000	¥ 41,000
S-961T	¥ 38,000	¥ 41,000
S-970T	¥ 44,000	¥ 49,000
S-971T	¥ 44,000	¥ 49,000
S-972T	¥ 44,000	¥ 49,000

■ メタルブロー

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日~】
S-163T	¥ 47,000	¥ 50,000
S-320T	¥ 47,000	¥ 50,000
S-321T	¥ 47,000	¥ 50,000
S-340T	¥ 50,000	¥ 55,000
S-341T	¥ 50,000	¥ 55,000
S-370T	¥ 47,000	¥ 50,000
S-380T	¥ 47,000	¥ 50,000
S-675T	¥ 24,000	¥ 29,000
S-676T	¥ 24,000	¥ 29,000
S-677T	¥ 24,000	¥ 29,000

■ リムレス

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日~】
O-15T	¥ 39,000	¥ 43,000
O-16T	¥ 39,000	¥ 43,000
TW-10T	¥ 37,000	¥ 41,000
TW-11T	¥ 37,000	¥ 41,000



価格改定対象品番 および 改定価格一覧

※ 価格表記は全て税別となります

■ ネオプラスチック

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日～】
NP-16	¥ 36,000	¥ 39,000
NP-17	¥ 36,000	¥ 39,000
NP-18	¥ 36,000	¥ 39,000
NP-45	¥ 35,000	¥ 38,000
NP-46	¥ 35,000	¥ 38,000
NP-47	¥ 35,000	¥ 38,000
NP-60	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-61	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-72	¥ 36,000	¥ 38,000
NP-73	¥ 36,000	¥ 38,000
NP-74	¥ 36,000	¥ 38,000
NP-150	¥ 37,000	¥ 39,000
NP-151	¥ 37,000	¥ 39,000
NP-152	¥ 37,000	¥ 39,000
NP-400	¥ 29,000	¥ 34,000
NP-401	¥ 29,000	¥ 34,000
NP-403	¥ 29,000	¥ 34,000
NP-601	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-605	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-606	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-725	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-726	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-727	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-730	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-731	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-732	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-733	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-735	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-736	¥ 32,000	¥ 35,000
NP-737	¥ 32,000	¥ 35,000

■ ネオプラスチック

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日～】
NPM-35	¥ 35,000	¥ 38,000
NPM-36	¥ 35,000	¥ 38,000
NPM-37	¥ 35,000	¥ 38,000
NPM-45	¥ 41,000	¥ 43,000
NPM-46	¥ 41,000	¥ 43,000
NPM-47	¥ 41,000	¥ 43,000
NPM-55	¥ 38,000	¥ 42,000
NPM-56	¥ 38,000	¥ 42,000
NPM-65	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-66	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-67	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-68	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-75	¥ 37,000	¥ 39,000
NPM-76	¥ 37,000	¥ 39,000
NPM-77	¥ 37,000	¥ 39,000
NPM-85	¥ 39,000	¥ 43,000
NPM-86	¥ 39,000	¥ 43,000
NPM-87	¥ 39,000	¥ 43,000
NPM-88	¥ 39,000	¥ 43,000
NPM-110	¥ 38,000	¥ 42,000
NPM-111	¥ 38,000	¥ 42,000
NPM-112	¥ 38,000	¥ 42,000
NPM-115	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-116	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-117	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-118	¥ 34,000	¥ 37,000
NPM-130	¥ 38,000	¥ 41,000
NPM-131	¥ 38,000	¥ 41,000



価格改定対象品番 および 改定価格一覧

※ 価格表記は全て税別となります

■ アドバンスプラスチック

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日～】
AP-25	¥ 24,000	¥ 29,000
AP-26	¥ 24,000	¥ 29,000
AP-27	¥ 24,000	¥ 29,000
AP-28	¥ 24,000	¥ 29,000
AP-30	¥ 29,000	¥ 32,000
AP-31	¥ 29,000	¥ 32,000
AP-32	¥ 29,000	¥ 32,000

■ ミックス

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日～】
M-100	¥ 43,000	¥ 46,000
M-101	¥ 43,000	¥ 46,000
M-102	¥ 41,000	¥ 45,000
M-103	¥ 41,000	¥ 45,000
M-106	¥ 41,000	¥ 45,000
M-107	¥ 41,000	¥ 45,000
M-108	¥ 43,000	¥ 46,000
M-109	¥ 43,000	¥ 46,000
M-110	¥ 45,000	¥ 48,000
M-111	¥ 45,000	¥ 48,000
M-120	¥ 39,000	¥ 41,000
M-121	¥ 39,000	¥ 41,000
M-122	¥ 39,000	¥ 41,000
M-161	¥ 38,000	¥ 41,000
M-162	¥ 38,000	¥ 41,000

■ ミックス

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日～】
M-16	¥ 38,000	¥ 41,000
M-24	¥ 49,000	¥ 54,000
M-35	¥ 38,000	¥ 41,000
M-36	¥ 38,000	¥ 41,000
M-37	¥ 41,000	¥ 44,000
M-38	¥ 41,000	¥ 44,000
M-43	¥ 41,000	¥ 45,000
M-44	¥ 41,000	¥ 45,000
M-62	¥ 37,000	¥ 39,000
M-72	¥ 37,000	¥ 39,000
M-73	¥ 37,000	¥ 39,000
M-75	¥ 39,000	¥ 41,000
M-76	¥ 39,000	¥ 41,000
M-80	¥ 38,000	¥ 42,000
M-81	¥ 38,000	¥ 42,000
M-85	¥ 35,000	¥ 38,000
M-86	¥ 35,000	¥ 38,000
M-87	¥ 35,000	¥ 38,000
M-90	¥ 39,000	¥ 43,000
M-91	¥ 39,000	¥ 43,000
M-95	¥ 43,000	¥ 46,000
M-96	¥ 43,000	¥ 46,000

■ SP

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日～】
SP-11T	¥ 39,000	¥ 43,000
SP-13T	¥ 39,000	¥ 43,000

■ チルドレン

品番	現行価格 (税別)	改定価格 (税別) 【2023年2月1日～】
C-20T	¥ 22,000	¥ 25,000
C-21T	¥ 22,000	¥ 25,000
C-22T	¥ 22,000	¥ 25,000
C-23T	¥ 22,000	¥ 25,000
CNPM-01	¥ 25,000	¥ 29,000
CNPM-02	¥ 25,000	¥ 29,000
CNPM-10	¥ 25,000	¥ 29,000
CNPM-11	¥ 25,000	¥ 29,000
CNPM-12	¥ 25,000	¥ 29,000